
AUTOMATICKÝ PŘÍSTROJ NA ESPRESSO

Rozměry (šxhxv) mm 238x430x351

Hmotnost Kg 9

Příkon W 1450

Voltáž/Frekvence V~Hz 220/240~50/60

Kapacita nádržky na vodu l 1,8l

Kapacita zásobníku na zrnka g 250

Průměrná spotřeba v režimu stand-by W <0,35

Průměrná spotřeba v režimu úspory energie W <0,7

TECHNICKÁ DATA

D
O

M
Á

C
Í 

S
P

O
T

Ř
E

B
IČ

E

ECAM 22.110.B 

Tryska na cappuccino

Cappuccino systém je ideální 

pro  přípravu bohaté , krémové 

pěny pro perfektní cappuccino.

Nový ovládací panel

Umožňuje připravit jakoukoli kávu 

pouhým stiskem tlačítka. Otáčením 

knoflíku lze snížit či zvýšit intenzitu 

kávy.Stiskem jednotlivých tlačítek 

lze vybrat množství kávy (až po 

long Coffee).

ECAM 22.110.B

Cappuccino System” smíchá  páru, vzduch a  mléko,  a vytvoří 

bohatou hustou krémovou pěnu  pro skvělé cappuccino

Příprava kávy kdykoli si vzpomenete, nebyla nikdy tak snadná. 

Lze si vybrat z malé,střední či velké kávy, silného či extra jemného 

aroma.Vychutnejte si espreso horké či středně teplé. 

Lze používat zrnkovou i mletou kávu

 Lze připravit až 2 šálky  kávy najednou

Vyjímatelná spařovací jednotka s nastavitelnou kapacitou ( 6-

14g)

Nový velmi tichý mlýnek  zrnkové kávy se 13ti možnostmi 

nastavení hrubosti mletí

Nastavitelné množství kávy  

Nastavitelné množství vody

Funkce předpaření

Nastavitelná výška adaptéru pro různou velikost šálků (86-

142mm)

Automatické vypnutí přístroje

Ukazatel kapacity zásobníku na sedlinu: 14 šálků/72h

Vyjímatelný zásobník na vodu (1.8 l.) s ukazatelem stavu vody

Samočistící funkce a odvápňovací program

Vodní filtr

Nastavitelná tvrdost vody

Odnímatelná odkapávací miska s ukazatelem množství vody

Rapid Cappuccino

Vypínač  elektrické energie pro  nulovou spotřebu

Funkce pro úsporu energie

Nový patentovaný termoblok s elektronickou kontrolou teploty

Funkce stand-by

Víko uchová aroma kávy

Zásobník na zrnka s 

víkem, které uchová 

jejich aroma.


